SỞ GD – ĐT BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT LỘC NINH
	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số: 76/QĐ-THPTLN

                      Lộc Ninh, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường THPT Lộc Ninh
 Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC NINH

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
- Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và 16/11/2013;
- Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
          - Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-SGDĐT ngày 31 tháng 03 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo  về việc Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng  của Ngành Giáo dục và Đào tạo Bình Phước;
        - Xét đề nghị của các Phó Hiệu trưởng trường THPT Lộc Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Trường THPT Lộc Ninh năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.
  Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng trường THPT Lộc Ninh có nhiệm vụ theo dõi đánh giá, nhận xét, xếp loại cán bộ, giáo viên, nhân viên.
Điều 3. Các ông bà Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, phận tài chính có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                 				               HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều1,3;
- Lưu VT.

						Trịnh Lương Quang

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
TRƯỜNG THPT LỘC NINH - NĂM HỌC 2021-2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số:76 /QĐ-THPTLN
ngày 4 tháng 10 năm 2021 của  Hiệu trưởng Trường THPT Lộc Ninh)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong HĐ
	Ghi chú

	1
	Ông Trịnh Lương Quang
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bà Trần Thị Mỹ Huệ
	P. Hiệu trưởng
	P. chủ tịch

	3
	Ông Lê Trọng Ngọc
	CT Công đoàn
	P. chủ tịch

	4
	Bà Nguyễn Thị Lệ Thanh
	TKHĐ
	Thư ký

	5
	Ông Nguyễn Văn Thạch
	P. Hiệu trưởng
	Thành viên

	6
	Ông Phan Ngọc Thịnh
	BT Đoàn viên
	Thành viên

	7
	Ông Vũ Thái Hân
	TB TTr ND
	Thành viên

	8
	Bà Trương Thị Thanh Mai
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Ông Phan Văn Tùng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Bà Tô Thị Mỹ Dung
	Tổ trưởng
	Thành viên

	11
	Bà Phạm Thanh Xuân
	Tổ trưởng
	Thành viên

	12
	Ông Võ Khắc Sanh
	Tổ trưởng
	Thành viên

	13
	Bà Huỳnh Thị Trúc Loan
	Tổ trưởng
	Thành viên

	14
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy
	Tổ trưởng
	Thành viên

	15
	Ông Nguyễn Văn Kế
	Tổ trưởng
	Thành viên

	16
	Bà Phạm Phan Thị Thục Huyền
	Tổ trưởng
	Thành viên

	[bookmark: _GoBack]17
	Ông Lê Đình Cảnh
	Tổ trưởng
	Thành viên

          (Danh sách này gồm có 17 người).